[image: ]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОРУМ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
                   ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  СОРУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                               проект

от  _________                                                                                                                         № ___

О внесении изменений в некоторые регламенты администрации
сельского поселения Сорум

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения Сорум от 09 ноября 2010 года № 48 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» постановляю:
      1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сорум от 14 июня 2011 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях»:
- подпункт 4 пункта 19 раздела 2 изложить в следующей редакции: «свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык».
      2. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Сорум от 04 июля 2011 года № 52 «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма в сельском поселении Сорум»:
-  подпункт 4 пункта 2.6.1 подраздел 2.6 раздела 2 изложить в следующей редакции: «свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния, выданные компетентными органами иностранного государства, и их нотариально удостоверенный перевод на русский язык».
     3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник  сельского поселения Сорум».
     4.   Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

     5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сорум Тупицына А.В.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения                                                                                   М.М. Маковей
image1.jpeg